泰政办字〔2022〕1号

泰安市人民政府办公室

关于切实做好政府信息公开工作的通知

各县、市、区人民政府，各功能区管委会，市政府各部门、直属单位：

为进一步做好政府信息公开工作，切实提高依法行政水平，根

据《中华人民共和国政府信息公开条例》有关规定，现就做好政府

信息公开工作的有关事项通知如下：

一、总体要求

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党

的十九大和十九届历次全会精神，立足新发展阶段、贯彻新发展理

念、构建新发展格局，坚持以人民为中心深化政府信息公开，充分

发挥政府信息对人民群众生产、生活和经济社会活动的服务作用，

泰安市人民政府办公室

	1
	2
	3
	4
	5
	6